
 

 

 

 

SPECIFICKÉ ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

 

Pozor! 

Sportovní vybavení vyráběné společností Polanik je určeno pouze pro atletický trénink a 

použití při sportovních soutěžích. Prosíme, věnujte pozornost a zvýšenou pozornost zejména 

při používání vrhačského náčiní a dalších vrhačských pomůcek, nesprávné použití 

atletického vybavení by mohlo vést k jeho poškození a náčiní může způsobit vážné zranění. 

Společnost Jipast a Polanik v žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli zvláštní, 

náhodné, nepřímé nebo následné škody v souvislosti s nákupem nebo používáním výrobků 

POLANIK nebo náklady přesahující původní cenu výrobku. 

Pokud jde o trvalé úsilí o zlepšování výrobků, tj. jejich kvality a estetických hodnot, vyhrazuje 

si společnost Polanik právo zavést bez předchozího upozornění konstrukční změny, jakož i 

jiné úpravy standardních barevných provedení výrobků, které jsou v souladu s požadavky na 

zařízení a nářadí. 

 

1. Atletické náčiní se smí používat pouze na řádně označených a zabezpečených 

sportovních zařízeních určených k tomuto účelu a pod dohledem kvalifikovaných 

trenérů a v souladu s pravidly světové atletiky, příslušné národní atletické 

federace, Mezinárodního sportovního svazu a Mezinárodní asociace atletických 

federací, příslušné národní atletické federace a místních bezpečnostních 

předpisů.  

Nedodržení výše uvedených omezení má za následek ke ztrátě záručních práv. 

2. Atletické náčiní je atletické náčiní určené pro soutěže nebo trénink v atletickém 

závodě. Mechanické poškození (poškrábání, promáčknutí apod.), se považují za 

běžné opotřebení výrobku a nevztahuje se na ně záruka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarážecí břevno pro hod koulí 

S-257-T 

 

 

1) Obecný popis a použití 

S-257-T tréninková deska určená k montáži s kruhem o vnitřním průměru 2135 mm pro vrh 

koulí. 

 

2) Technický popis 

Označení S-257-T 

Typ Trénink 

Materiál Sklolaminát 

Montáž 5 šroubů 

Hmotnost [kg] 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3) Provoz a údržba 

Montáž desky proveďte podle následujícího obrázku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Plocha kruhu 

2. Okraj kruhu 

3. Deska (část ve střední části házecí plochy) 

4. Montážní šroub 

5. Kolík 

6. Beton 

7. Povrch terénu 

8. Bílé lajny 

9. Středová čára házecí plochy 

10. Ochranná deska 

11. Okraj kruhu 

12. Prostor pro šrouby 

 

 

 

4) Balení a přeprava 

Výrobek je zabalen ve fólii. 

 

Výše popsaná technická specifikace je v souladu s interními technickými normami 

výrobního závodu. 


